
ZARZĄDZENIE NR 49.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych 
wykonywanych w ramach Projektu „Termomodernizacja i rozbudowa budynków użyteczności 

publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego’’

Na podstawie art.  34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), § 14 ust. 3 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII.67.2013 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 23 grudnia 2013 r. oraz § 9 umowy z dnia 10 kwietnia 2014 r. NR WI.II.273.1.2014, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót 
budowlanych wykonywanych w ramach Projektu „Termomodernizacja i rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego’’ (obiekt w m. Suchodółka stanowiący filię 
Domu Pomocy Społecznej w Sobowie) współfinansowanego z budżetu Powiatu Opatowskiego, budżetu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Świętokrzyskiego, Oś priorytetowa 4 - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej, Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska 
i energetycznej, oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w Kielcach Program wsparcia różnic między regionami II obszar E, zwaną dalej ”Komisją„.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) przewodniczący komisji - Anita Tutak-Skórska kierownik Wydziału Inwestycji Starostwa Powiatowego 
w Opatowie;

2) zastępca przewodniczącego komisji - Marian Cieszkowski dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Sobowie;

3) członkowie:

a) Bożena Kowalik - kierownik ds. administracyjnych w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie,

b) Anna Kiszka - p.o. kierownikaWydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 
w Opatowie,

c) Wioletta Zakrzewska - podinspektor Wydziału Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy w szczególności :

1) kontrola wykonania robót pod kątem ich zgodności z warunkami zawartymi w SIWZ i w umowie oraz 
obowiązującymi przepisami prawa, a także wskazanie w protokole ewentualnych wad i usterek ze 
wskazaniem terminu ich usunięcia,

2) stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót określonego 
zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu określonego umową;

3) podpisanie protokołów odbiorów częściowych oraz końcowego odbioru robót.

2. Odbiorów robót budowlanych należy dokonać w terminach wskazanych w harmonogramie, 
stanowiącym załącznik do umowy o roboty budowlane Nr WI.II.273.1.2014.

Id: 11A997CF-8CBC-4025-B67D-77C18F85AA21. Przyjęty Strona 1 z 2



3. Do odbiorów częściowych i odbioru końcowego robót budowlanych stosuje się postanowienia §9 
umowy nr WI.II.273.1.2014 zawartej w dniu 10 kwietnia 2014 r. pomiędzy Zamawiającym - Powiatem 
Opatowskim a Wykonawcą - MINI WOKA sp. j. Zbigniew Wróblewski, Robert Bimek.

§ 3. 1. Przewodniczący komisji organizuje pracę komisji, kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego lub niemożności pełnienia przez niego funkcji, jego 
zadania wykonuje zastępca przewodniczącego lub inny wyznaczony przez starostę członek komisji.

3. Dla skuteczności prac komisji i dokonanych przez nią ustaleń wymagana jest obecność co najmniej 
3 jej członków.

4. Udział w pracach Komisji jest bezpłatny.

5. Obsługę administracyjno – techniczną prac komisji zapewnia Wydział Inwestycji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 11A997CF-8CBC-4025-B67D-77C18F85AA21. Przyjęty Strona 2 z 2




